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DI

Ravello

CIMITERO

RISCALDA

206.3 217.98 212.10 239.34

208.58
237.71

238.78 216.49208.90 238.81239.34 237.48 236.70237.77238.22208.32 237.36
238.07238.58 237.16

237.14237.14238.77 237.92
237.18237.22237.26237.76 236.75237.64238.25238.56 238.80 237.19 237.06237.40 236.02

237.37 237.03 236.59
236.72 236.41237.19238.13 236.37

237.19 236.24
236.24237.71237.98 236.12 235.90

235.65 235.51 235.41
235.41238.69

235.50235.55
235.62 235.30235.73238.30 238.16 235.84238.64 237.27 235.72236.09238.27

235.60237.54 235.76236.95 236.78237.98 235.73238.27 235.06235.67 235.48236.29 235.32237.45 237.33 235.52239.37 238.15 235.97
235.83239.02 237.05 236.95 235.89237.55238.18238.90238.45 236.06238.04 237.50237.96238.28 236.13238.63

235.99238.75 235.99238.65 237.01 236.46 235.98 235.53237.86 235.29238.45 236.56 236.05
237.02 236.14 234.39238.49 238.27 234.79 234.47236.09237.81 237.99 236.10237.96 238.23 235.92237.85 237.42 237.45 236.76 236.36 235.86

235.86237.69
237.98 236.91236.81237.61 236.31 234.42237.89 237.42 236.99 235.60 234.70235.39237.59 235.83 234.54237.09237.83 237.38237.62 237.54237.53 237.22 236.93237.90 233.96237.24 236.60237.71 237.57 236.99236.69 237.22237.45237.49

236.92236.59 233.41236.25237.43 235.64236.58 235.32236.08 234.00 234.12237.19 234.12237.11 236.24236.51237.12 237.27237.69 237.08 237.16 236.19236.94 234.35234.95
237.07 236.10

235.58236.34237.12237.51 236.45 234.84237.05237.24 236.05 233.72237.03 236.10 233.48234.55
233.39234.36236.86 235.37 233.78 232.99236.60 235.36236.01 234.60236.32 233.43236.09236.66236.66 235.60236.71 233.25236.89 236.07 235.04236.12 232.60235.22235.83237.09 236.68 233.46 232.56235.01 234.41236.19 236.92 236.24 234.63 233.46235.41236.40 235.75 232.26237.25 236.57 235.84 235.33 234.70 232.64235.38 234.14236.52 232.59233.30235.94236.37236.59 234.92237.05 232.93235.52 234.97237.11

234.57
236.36 235.32 233.98234.43235.41 232.87235.09 231.75236.59 234.41235.86 234.94236.29

234.68236.89 235.73 232.02235.37236.06 231.60235.80236.89 232.52234.70237.00 236.72 235.26 233.79234.76 233.91236.52 234.44234.19 234.13236.36 235.40 232.75236.47 236.18 235.60 233.92235.75 235.05235.36236.64 235.04 231.69235.66 234.24236.55 233.28236.49 236.55 235.69 234.59 231.82233.34234.47 231.23235.04 233.77 230.54234.81 232.19236.12 235.28 235.04 233.96235.29 234.92 231.85234.34236.18 233.06234.12235.86 233.10 230.63231.14234.57236.20 231.98236.20 234.21 231.72 231.21233.34 232.30236.00 234.85 234.70236.14 233.53235.76 234.53 234.04236.04 235.59
235.47

232.79
234.69 233.11 232.89 231.87232.65232.92235.66 233.10235.06 233.53 232.38 231.34231.53 230.88234.21 233.10 232.45 231.81233.36235.26 234.75 231.92232.33 230.97233.29 232.31 232.28233.54 231.43232.67233.28 231.58 230.71 229.26230.64 230.39231.90235.57

231.74 229.71235.09 233.67233.69235.48
229.54233.79 232.16235.31 231.63 230.68230.57 229.07234.96 228.79232.04234.82 231.07 229.96230.13231.86235.38235.20235.22 228.45232.91 229.24232.16232.51 231.85234.86 229.55235.11 231.63 230.48 229.86231.86 228.66228.94230.57 230.13231.06 228.50

234.44234.82 227.89232.53234.47 231.35231.69 229.69232.44 231.85234.67 229.42230.57 230.13234.78 232.40 228.74231.18 231.06 228.50230.14
228.44232.55 228.28229.07232.79 231.07231.07231.04 229.03229.77230.39231.81 231.38 229.77 229.36232.74 231.95

229.10228.80 228.41228.78230.44231.68 229.10229.72232.42 230.73231.71 229.91 228.89229.66231.38 231.11

228.35228.58228.91 228.84229.28230.56 230.28230.37 229.77229.44231.57 231.12 231.00231.63
228.84231.71 232.17 229.44 228.82229.29 228.88230.64231.14 230.56 229.92 229.02

230.38 229.31 228.81229.79 228.96229.86230.83 229.81 228.93

229.55 229.07229.56 227.78228.86229.25 229.07 228.19
223.66

229.31227.32 227.75228.09228.80 228.73 224.42 223.61223.76229.33
229.26 225.60225.62227.58228.60228.61 223.57 223.50227.90 227.93 224.83224.23

223.86 223.54

228.35 228.26
227.50 223.48227.82 223.84 222.93227.48 222.29223.89

228.69 228.19 223.42227.51 224.38 223.73223.19223.59223.84
228.84 228.27 221.20222.84227.85 223.24226.87 224.23227.44 222.75227.64

228.62 227.33 222.38226.69 223.96 223.27227.75 222.69223.32224.35224.37 223.62226.56 222.17227.60 223.96227.84 227.67 227.47 224.04 223.40
227.36 226.51 224.33227.48 226.78227.85 226.78 222.83 221.93223.54228.02

224.38 223.63 221.26223.87 222.29226.75 223.45226.39226.20 224.80 223.40 221.47227.10227.18227.60 221.80222.50226.38227.19 222.66227.99
221.43223.56223.83224.31 221.93 221.09223.11226.61 226.35 225.84226.31 222.73226.36 223.46227.10 226.07 220.86222.36227.20227.24 226.43 224.11224.44 221.17222.03224.38 222.12222.13 222.68223.11227.03 226.95 222.11224.16226.03 220.48220.72224.21226.03226.03 223.85 223.53 223.28221.93224.07 224.21225.42 221.62222.97225.95 221.94224.11 221.98225.69 225.70

222.05225.78 221.72 222.06221.10224.56225.83 225.85 223.84225.59 221.40223.45225.17225.88 225.15 222.95225.51225.60 225.15 221.27 220.99224.27 223.11 221.85 221.48225.17 221.22
220.84221.10 220.40223.48 223.32224.77 220.83225.16 222.31220.50225.32 219.69222.94224.27224.85

221.42224.75 224.27 221.40 220.43 220.52223.47 220.25224.59 220.73225.10225.10 224.81 222.87
219.68219.79220.27221.19224.27224.27 219.38223.23 221.18 219.79223.31 219.67 219.53224.51 218.43220.08220.69 219.70222.75224.38224.50 223.95 219.65220.28224.41 223.18 219.83224.81 220.15223.24223.81 223.25223.90 221.07 220.27220.79223.60 218.07220.56 219.54 219.12219.90223.00223.56 219.14223.56 220.27221.62 218.90221.76 220.40 219.19 219.07220.39

217.43221.15 219.85 218.58
221.24 218.36219.94 219.43 218.45

219.03219.95
219.99 219.41 218.27220.89 219.21 217.48220.16 218.08221.45 220.46 219.03220.50221.14 218.00220.05 219.49220.75 217.56 216.99220.94 220.17 218.58220.81

218.06219.90 219.13 218.31220.10 217.34220.60 217.81220.04 219.53220.15220.19 219.96 219.07
219.83 219.15219.84220.59 219.51220.07220.54 220.07 217.15 216.63218.24218.31219.80 219.53 217.94 217.03218.49219.18 219.07

219.69220.27 220.09 218.24 217.87218.54219.28 217.01219.55219.82219.61 218.36 217.67218.18219.28 219.05220.15 219.44
219.94 216.70216.68218.30219.36220.07 216.28218.92 218.58219.44 218.10 217.60219.22 218.17 217.05218.51 217.50219.11219.84

219.43 218.31 216.22218.72 217.73219.99 217.98219.24 218.27 215.79
219.45

219.60 218.37 217.64218.42218.60 217.03217.52219.68 216.82218.89 218.64 218.64218.48 216.12219.33 218.02 217.69 216.67219.18 218.36
218.69 217.27218.89 217.69 217.19 215.56216.90218.22 217.91 216.47216.55218.89 216.12218.58 216.45217.13217.58 214.69216.55

218.38 216.63216.57 216.55 216.12217.13 216.55 215.47216.67
215.57216.56 216.30217.21 216.30216.38 215.07216.67 215.94 214.96216.24216.84217.30 215.17216.73 216.55217.36 215.59 214.94215.51 214.94216.41216.97 216.76 216.43 215.93216.23216.87217.23 215.47216.04 214.89217.18 216.21 215.34 214.92215.47216.47

216.25217.15 216.06216.96 216.56216.78 215.83216.44 215.59215.82216.00 214.65215.68216.61 215.78 214.91216.02216.55216.93 216.17 214.67214.95216.83 216.17 216.05 216.05217.19 214.63215.35215.70 215.37216.55 215.78216.79 214.57216.11
215.72216.82 214.99 214.68215.71 215.94 214.91215.38216.75 215.94214.55 215.20215.83216.66 216.52 215.74216.73 214.67216.54

214.66215.81 215.36215.70 214.94 214.55216.43 215.19 215.62215.46216.24 216.41 214.30215.94 215.64
216.33 215.41 214.39 214.92

214.24216.23 216.07 214.60 214.75215.00215.03215.86 214.29215.95 215.38 214.18 214.82215.89
215.15 213.38

214.93215.79 214.75213.76 213.26214.45214.90215.56 213.98214.14214.87
213.09215.25 212.93214.92

213.52214.60 213.73214.98 214.47214.50 213.88213.37 213.23
214.47214.67 214.00 212.81214.61214.27214.90 213.01214.31

214.29213.30214.36 212.84214.10 213.51213.26 213.44213.75214.13213.71214.36 212.99213.14213.92214.35 213.78
212.77214.03 213.16212.69213.19 213.60213.72213.32214.01 213.74212.62213.72 213.46 213.13 212.90213.58 213.20213.85 213.11

213.28212.43
213.22 213.07212.27 213.14213.46214.10

213.02
212.39

212.40 212.31
213.22213.35 213.60 213.68213.72 213.89214.19214.34214.48214.60 212.33

212.83 212.86212.87
212.36 212.00

212.66

211.73

211.81

211.88211.91 211.74
211.99

211.55 211.39

213.72 211.23211.32
211.27214.35

214.23

213.14

208.26
208.12

191.22
190.60

212.32
211.27

190.86212.56
205.92207.84 191.11191.34 191.58

196.68207.10215.72
207.26212.04

204.25205.43211.23
207.40217.82 206.11217.05

218.23218.82 215.54217.36217.79

218.17211.96 213.31210.86

210.80213.98

209.28213.55
209.49

213.53

228.54
228.54 228.36

228.52

228.21

228.13
227.71

227.55227.65

227.32
227.59227.16

227.55227.12227.04 227.58226.78 227.06227.07
227.10227.01

226.97226.93226.86
227.12

226.19226.86 226.35227.10 226.45
225.42 226.25

225.28

225.34

225.36

222.69

222.36

222.08

221.90

221.51

221.32

220.39

di

Cna.

Casa

Isola

Media

Scuola

Cabina

Scuola

Centro

Scuola

CabinaMetano

Centro

Materna

Mettano

Materna

Sociale

Prandona

RESCALDA

Farmacia

RESCALDA

Farmacia

Oratorio

Cimitero

Bassetti

Monumento
Ai Caduti

Ecologica

B.  Melzi

A. Manzoni

RESCALDINA

Don  Bosco

C. Raimondi

S.  Pertini

Commerciale

Scuola Media

A.  Ottolini

Centro Sportivo

Scuola  Materna

Parco  Avventura

Cna.  S.  Antonio

Scuola Elementare

Cna.  S.  Antonio

Stazione  Rescaldina

237.31
237.43

237.20
237.15

236.75
237.20

237.02

236.57 236.80236.75 235.99236.93

236.98237.01 236.47236.96 235.93 235.62

236.86 236.40
236.45 235.33236.43

235.41235.57235.94235.35236.08 235.62236.92 235.75 235.42235.56237.03 235.21235.60 235.41236.31 235.70 235.25
235.46 235.03236.03 235.63 235.06235.20235.57 235.00

235.16 234.40235.90236.13 235.41 234.43
234.24234.75235.44 234.72235.43 234.75 235.05235.86 234.48235.50 234.88235.54 234.59235.86 234.42234.86

234.27235.69 235.05 234.99 234.41
234.49236.04 235.07 234.62235.98 235.51 234.46234.97 234.39235.46 234.38235.89 234.89234.87 234.94 233.57234.53236.02 234.33234.94235.08 234.85 234.78

234.89235.13235.10235.68 235.21 234.75235.24235.67 235.25235.65 234.03235.26 234.26234.90 234.95 234.28235.51 233.91234.93234.98 234.94235.67
234.56

235.13
235.04235.53 235.29 234.60 233.93 233.88235.49 234.87

234.79235.56235.50 235.28 233.84235.46
233.79234.84234.95 233.79233.94 233.77 232.51235.02235.00 233.73234.46235.30 235.00

235.19 234.32 233.80234.43234.70235.11 235.21 233.66233.73233.77
235.07 234.85 234.19 233.50233.56

233.75234.62235.12 233.57 233.46234.46233.86235.20 234.66235.01 233.78234.13 233.66 233.62235.24234.85 233.98234.84 232.77233.47233.65233.49234.26234.77 233.45233.49 232.44233.48234.77 233.81 233.36234.85 233.14 232.40
234.46 234.17234.30234.40 233.48234.09234.11 233.37234.96234.82

234.47234.26 233.26233.96234.02 233.10233.41235.02234.39 234.08234.73 233.72
232.55234.12234.12 234.72 233.08234.27 232.79233.61234.54 233.62234.25

234.55 234.17 233.73
233.83 233.07234.19234.48234.05 233.96 232.77 232.74233.98233.89 233.58233.91 232.77234.03233.96 234.24 233.30233.02 232.99233.39234.34234.89234.32 232.87234.85 233.85234.46 232.67233.92 233.70234.30 233.95 233.86 232.74233.80234.11234.16 232.40233.86234.41 234.16 232.27 232.77233.69 233.12234.13 232.80233.00234.36233.60 233.41 233.64233.82 233.04233.60 232.95 232.69233.27 234.24 232.89

233.54234.03 232.44233.64 232.78234.08 232.63 232.46232.71233.96 232.51
232.55234.59 234.17 233.30 232.03234.13233.67 232.78 232.39234.35 234.12 232.33 232.21233.74

233.78 234.13233.89 234.25233.69 232.22232.67
232.27

233.90233.83 232.33233.77234.00 232.69 232.69233.71 234.00
233.79 232.89233.36 233.50 232.11234.31

233.01233.58 231.90 232.78233.26 233.65233.46 232.04233.93 232.82 231.99234.18 231.70233.34233.52 233.76 231.92233.52 234.04 233.24 232.66 231.88233.62 231.95233.26 231.84 231.77234.10 232.44232.98 231.84233.45 232.25233.51233.93 231.77233.17233.58 231.79231.93232.64233.75 233.42 232.50 231.87
232.54 231.90233.19

233.39 233.27 232.59233.72
231.81 232.07233.28 233.91 231.73231.81232.41232.84 231.44231.99

231.99233.13 233.06234.06 232.52232.69 232.01233.26 231.69232.16232.40 231.73232.36232.45 231.75232.94233.11232.86 231.55232.38 232.51 231.68233.09233.09 232.57233.52 232.16231.52 231.48231.42
231.61233.09233.08 231.44 231.58232.31 232.53 229.78231.19231.57231.23233.39 230.66231.42 231.13233.02 231.45233.04232.65 231.56 230.78232.51 231.25232.70 232.81 232.63 232.47232.49 232.52232.59 231.89 231.41231.66232.42232.25 231.24232.44232.60 231.50

232.59 231.42232.57 231.38 230.89231.26232.64232.52 230.57 229.71231.06233.33 232.41 231.73232.74
231.00232.43 231.43 229.82232.76 229.77

232.16
229.25231.44232.51 230.64232.31

232.23 239.35232.29 230.98
231.42231.22 230.97

237.85
232.51 232.54232.61 230.95232.50 231.33 230.51230.31 229.54230.88232.59 230.22232.51 232.47 232.23 230.60232.44232.49 230.96 230.35232.26 230.95 230.39232.44 233.73 230.97

229.40230.74 229.32232.70 230.43232.42 232.46 230.23 229.28232.64 230.08232.50 230.26232.54 231.43 229.03231.94 229.20232.37 229.65230.86232.05 232.49 230.84232.34 230.51232.22 230.02232.30 229.32230.32 229.24232.14 232.71 231.59232.40 232.22
230.96 230.05230.63231.56 231.88

232.36232.31 230.70232.39 229.91 229.27230.70232.01
231.71

230.32230.38 230.36 229.34229.69232.00 229.62229.92232.50 230.77 229.87231.01 230.15 229.34231.60 231.74
228.96232.05

229.57231.61 230.53231.76
231.79 230.13230.38232.50 229.43229.88 229.43229.87230.77232.18 231.71231.78 229.40

231.80
231.92 229.65232.10 230.05231.77 229.38229.71232.12 231.54

231.72232.50231.92 232.01 230.21 229.69231.92 231.55 229.71232.12 231.55 228.79232.35 229.82 229.48231.87 232.12 231.50232.10231.88 230.10230.91 229.43230.02 229.74 228.69230.13231.30231.86
231.69 229.87 229.45229.37

229.09231.92 229.46231.74 229.60231.54 231.37231.95 229.67231.76232.29 229.70 228.99229.25231.15231.95 229.20231.01 229.10229.97 229.46 229.15 228.74231.70231.86 229.57229.29 229.67232.09 231.36 230.69231.00 229.55 228.64230.95 229.07230.94 230.51 229.94232.01 229.03230.47232.01 231.54 229.63231.11 231.71 229.32232.21 229.14231.49 228.65231.95 231.23 229.12 229.25
229.42229.24231.24231.95231.95 229.20231.95 230.67 228.46231.75 228.75231.89 229.32229.45230.47 230.08231.28232.17 229.31 228.77229.68230.13 228.94231.29231.84 228.33228.81231.15231.84 230.92 228.87228.74 228.68231.75 230.55 229.50229.38

229.24
231.33

231.30 228.40232.29 229.93230.91 230.11230.91 228.92228.62231.12231.86 231.26 230.00 228.41231.34230.80 230.73231.31 228.28231.84 231.32 228.23231.13 228.94229.74 228.83229.90
229.79231.84 230.05

231.84 229.00 228.80 228.20228.97231.23 228.97231.22 230.93 228.42230.69 230.04 229.65 228.10230.73 228.99229.86230.73 228.78229.71231.12 229.85 228.14231.18 230.64230.40 227.99 228.58231.00230.71 229.80231.19 228.71 228.13230.74 231.48 228.11229.83
228.59 228.34229.12230.44 228.41228.47 228.56230.42 228.05229.87230.95229.70 230.08 223.43230.15

228.32229.90 228.40 228.28230.83 228.06228.29228.79
228.38 228.58228.30

228.08230.41 228.94229.27 228.23231.07 228.33229.78 228.18229.01230.46
228.57 227.84230.38 229.76 229.07 229.27 228.01227.99227.95228.34 222.93

222.75
230.24 222.62227.92228.41 227.60229.45 228.03228.08229.38230.24 228.06 228.19229.98 229.15 228.28 228.03230.52 227.44229.12 227.81229.18 228.22 227.93230.03

228.04230.12 229.43229.93 227.94228.20
228.10228.66

228.10228.12 222.85 222.54
228.11227.94 227.58228.08 227.58230.24

228.15
227.44227.93229.88 222.96229.24 228.49229.02

229.62 228.00 227.52228.35
228.29

227.27228.19 222.78 222.70
227.79230.03

229.02
228.66 228.55229.56

227.11227.99
227.85 228.05228.57 222.50229.53 228.65228.82230.11229.60 227.56229.85 222.48

228.35229.05 229.20 228.92 227.72229.65 227.93 228.00
227.71228.89 228.88229.73 227.21227.93229.91

229.70
228.16229.49

227.93
228.52228.88 229.03 227.50229.00 228.31 222.57229.21 227.87227.29228.02229.48 227.52

227.36
227.75229.76 226.60

229.56
229.47 229.30 228.77 222.94227.53229.21 227.65 222.44227.93229.00 225.92 222.85227.23228.83

229.19 228.18 227.00
227.65

222.44227.52 225.94229.00
228.55228.50229.00 227.93 227.29 225.96228.46 227.53 227.60
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Legenda
UNITA' GEOTECNICA A - SABBIA CON GHIAIA E CIOTTOLI
Litologia prevalente: terreni di origine fluvioglaciale a granulometria mista costituiti da sabbia
ghiaiosa, ghiaia e ciottoli in proporzioni variabili, con subordinata frazione limosa-argillosa più
abbondante entro i primi 3-3.5 m.
Pedologia: suoli moderatamente profondi limitati da substrato sabbioso con scheletro abbon_
dante e tessitura media in superficie, grossolana in profondità, reazione acida, saturazione
molto bassa o secondariamente bassa, AWC alta, con drenaggio buono e permeabilità mode_
rata.
Formazione geologica: Fluvioglaciale Riss.
Morfologia: superfici pianeggianti del livello fondamentale della pianura caratterizzate da con_
sistenti depositi colluviali o alluvionali che ricoprono le ghiaie inalterate o poco alterate, con
pendenza media dello 0,3% .
Idrogeologia: acquifero monostrato con falda di tipo freatico in depositi ghiaioso sabbiosi e
ciottolosi con occasionali livelli di conglomerati spesso fessurati e subordianati livelli a frazione
fine (limo e argilla); spessore della zona di areazione: 38 - 42 m; oscillazione della superficie
piezometrica variabile fra 3 - 10 m.
Classificazione A.S.T.M.: GW
Caratteristiche tecniche generali: buone ad eccezione dell’orizzonte superficiale pedogeniz_
zato/alterato (spessore metrico) sciolto o molto sciolto con caratteristiche scadenti.
Permeabilità subsuperficiale: da media ad alta.
Problematiche: presenza di suolo  e/o strato di alterazione con elevato contenuto di frazione
fine argillosa da moderatamente profondo a profondo con scadenti qualità geotecniche; in
sede costruttiva è da prevedersi un'asportazione totale di questo primo strato con riporto, se
necessario, di materiale arido granulare adeguatamente compattato.

SEQUENZA GEOLOGICO-TECNICA TIPO
UNITA'  SUPERFICIALE
Litologia probabile : sabbia con ghiaia e ciottoli sparsi con matrice limo-argillosa 
Profondità :  da p.c. a 2.5/3.5 m p.c.
Resistenza penetrometrica media  : 1 - 5 colpi/piede
Peso di volume naturale (stima) : 1.8 ton/mc
Densità relativa : 20-35 %
Caratteristiche tecniche:  terreni da molto sciolti a sciolti  ad elevata compressibilità
UNITA'  INTERMEDIA :
Litologia probabile: sabbia e ghiaia con ciottoli con scarsa matrice limo-argillosa (general_
mente non superiore al 5%)
Profondità:  da  2.5/3.5 m  a 5.0/7.0 m p. c.
Resistenza penetrometrica media  : 10-30 colpi/piede
Peso di volume naturale (stima) : 1.8 ton/mc
Densità relativa : 40 - 60 %
Caratteristiche tecniche:  terreni mediamente addensati con caratteristiche tecniche discrete
UNITA'  PROFONDA
Litologia probabile: ghiaie e sabbie con abbondanti ciottoli  
Profondità:  oltre  5.0/7.0 m  p. c.
Resistenza penetrometrica media  : > 40 colpi/piede
Peso di volume naturale (stima) : 1.9 ton/mc
Densità relativa : > 60 %
Caratteristiche tecniche:  terreni addensati con caratteristiche tecniche buone

PUNTI A STRATIGRAFIA NOTA E INDAGINI GEOGNOSTICHE

Prova penetrometrica dinamica (DPSH) e relativa profondità (m p.c.)

Scavo di saggio e relativa profondità (m p.c.)

Sondaggio geognostico e relativa profondità (m p.c.)

ELEMENTI DI RILEVANZA GEOTECNICA

Aree a caratteristiche geotecniche alterate (cave, discariche, riporti, aree di spagliamento)

Aree contigue a scavi armati di grosse dimensioni

Aree contigue a corsi d'acqua con possibile presenza di lenti di materiali sciolti (limi-argille-
ghiaie) e di temporanee venute d'acqua in corrispondenza dei periodi di maggiore attività
Aree contigue a zone di produzione di biogas

!

Pozzi a stratigrafia nota e relativa profondità (m p.c.)

Punti di monitoraggio piezometrico e relativa profondità (m p.c.)
B)

M

#
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ALLEGATO 4
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